
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
03 июня 2020 г.                                                                                                                       № 8/31 

 

г. Красноуфимск 

 

 

Об организации работы по освещению в средствах массовой информации 

хода подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

 

В целях организации работы по освещению в средствах массовой 

информации хода подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия                      

р е ш и л а: 

1. Организовать работу по освещению в средствах массовой информации 

хода подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, согласно 

графику публикаций (прилагается). 

2. Направить настоящее решение редакции газеты «Вперед» и разместить 

на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной 

комиссии Комарову О.В. 

Председатель комиссии  О.В. Комарова 

   

Секретарь комиссии  Е.А. Константинова 
 



УТВЕРЖДЕН 

решением Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 03 июня 2020 г. № 8/31 

 

График публикаций 

о ходе общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

№ 

п/п 

Тематика публикации Дата 

публикации 

Место публикации Ответственный 

1 Подать заявление о голосовании по месту нахождения можно 

уже сегодня 

05.06.2020 Красноуфимск онлайн, газета 

«Вперед», соц.сети 

Комарова О.В. 

2 Жители района Лесозавод будут голосовать по новому адресу 

 

08.06.2020 Красноуфимск онлайн, газета 

«Вперед», соц.сети 

Комарова О.В. 

3 Проголосовать легко и безопасно! 08.06.2020 

11.06.2020 

Красноуфимск онлайн, соц.сети 

газета «Вперед»,  

Комарова О.В. 

4 Открытость и гласность. Наблюдатели. 10.06.2020 Красноуфимск онлайн, соц.сети  

5 Куда идти голосовать? Опубликование сведений об 

избирательных участках с указанием телефонов участковых 

комиссий 

16.06.2020 Красноуфимск онлайн, газета 

«Вперед», соц.сети 

 

Комарова О.В. 

6 Участковые комиссии приступили к работе 16.06.2020 Красноуфимск онлайн, соц.сети 

 

Комарова О.В. 

7 Кто и как может проголосовать на дому 18.06.2020 Красноуфимск онлайн, соц.сети 

 

Комарова О.В. 

8 Когда я могу проголосовать? Обращение к избирателям 24.06.2020 

25.06.2020 

Красноуфимск онлайн, соц.сети 

газета «Вперед»,  

Комарова О.В. 

9 Волонтеры окажут помощь на избирательных участках 26.06.2018 Красноуфимск онлайн, соц.сети Комарова О.В. 

10 Итоги голосования по поправкам в Конституцию на 

территории ГО Красноуфимск 

09.07.2020 Красноуфимск онлайн, газета 

«Вперед», соц.сети 

Комарова О.В. 



 

 

 


